PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2014     №   1468-адм

______________
	Об утверждении  Положения                      об оценке эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, решением 30-й сессии Смоленского городского Совета III созыва                   от 30.06.2006 № 318 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления льгот по местным налогам в городе Смоленске», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оценке эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот.

2.  Постановление   Администрации    города   Смоленска от 30.06.2010 № 1136-адм «Об  утверждении  Положения  об  оценке  эффективности предоставления налоговых льгот» считать утратившим силу.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.
И.о. главы Администрации
города Смоленска                                                                            А.А. Борисов